implementação de práticas de governança institucional, ênfase

na análise e diagnóstico institucional com enfoque jurídico-

administrativo, estruturação de modelos internos de

governança pública, gestão de riscos e compliance.

Valor total do contrato: R$ 107.100,00 (cento e sete mil e cem

reais).

Vigência: 05 de janeiro de 2026 até 31 de dezembro de 2026.

Amparo Legal: Lei Federal nº 14.133/2021 e Lei 11.107/2005.